

Trillingsgaard & Høybye ApS
CVR-nr. 25112326
Sønderlunden 17, Bramdrupdam
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2016

Dirigent

Navn: Christian Trillingsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trillingsgaard & Høybye ApS
Sønderlunden 17, Bramdrupdam
6000 Kolding

CVR-nr.: 25112326

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anna Marie Mosbæk Trillingsgaard
Christian Trillingsgaard
Charlotte Birk Trillingsgaard
Sven Erik Høybye
Jette Anegen Høybye
Morten Trillingsgaard Høybye
Michael Trillingsgaard Høybye

Direktion

Jette Anegen Høybye
Christian Trillingsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelser og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udgør 834 t.kr. mod 1.676 t.kr. for 2014.

Resultatet er som forventet, idet resultatet er påvirket af kursudviklingen på selskabets investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(1.261.188)	(514.952)
Driftsresultat		(1.261.188)	(514.952)
Andre finansielle indtægter	1	2.512.979	2.712.617
Andre finansielle omkostninger	2	(138.513)	(102.277)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.113.278	2.095.388
Skat af ordinært resultat	3	(279.695)	(419.102)
Årets resultat		<u>833.583</u>	<u>1.676.286</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		833.583	1.676.286
		<u>833.583</u>	<u>1.676.286</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		343.301	426.367
Tilgodehavende selskabsskat		563.938	2.643
Tilgodehavender		<u>907.239</u>	<u>429.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.124.169	54.924.673
Værdipapirer og kapitalandele		<u>54.124.169</u>	<u>54.924.673</u>
Likvide beholdninger		<u>3.653.588</u>	<u>475.742</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.684.996</u>	<u>55.829.425</u>
Aktiver		<u><u>58.684.996</u></u>	<u><u>55.829.425</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		<u>53.684.543</u>	<u>52.850.960</u>
Egenkapital		<u>53.824.543</u>	<u>52.990.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.900	69.900
Anden gæld		<u>4.790.553</u>	<u>2.768.565</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.860.453</u>	<u>2.838.465</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.860.453</u>	<u>2.838.465</u>
Passiver		<u><u>58.684.996</u></u>	<u><u>55.829.425</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	52.850.960	52.990.960
Årets resultat	0	833.583	833.583
Egenkapital ultimo	140.000	53.684.543	53.824.543

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	980.747	901.066
Dagsværdireguleringer	853.208	1.309.945
Øvrige finansielle indtægter	679.024	501.606
	2.512.979	2.712.617
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	138.513	102.277
	138.513	102.277
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	279.695	419.102
	279.695	419.102